
Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 1 — 4 — Poz. 2, 3 i 4

§ 5.

Uchyla się załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 25 Ministra 
Spraw Zagranicznych z dnia 22 grudnia 2000 r. w spra-
wie wprowadzenia instrukcji kancelaryjnej oraz jedno-
litego rzeczowego wykazu akt w Ministerstwie Spraw 
Zagranicznych, przedstawicielstwach dyplomatycz-
nych, misjach dyplomatycznych, urzędach konsular-
nych oraz instytutach polskich.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
2010 roku.

Minister Spraw Zagranicznych

Radosław Sikorski

3

ZARZĄDZENIE Nr 32 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH1)

z dnia 31 grudnia 2009 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie służbowych kart płatniczych używanych  
w Ministerstwie Spraw Zagranicznych, placówkach zagranicznych oraz w Zarządzie Obsługi

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Ministra Spraw Zagranicznych Nr 16 
z dnia 31 lipca 2009 r. w sprawie służbowych kart płat-

niczych używanych w Ministerstwie Spraw Zagranicz-
nych, placówkach zagranicznych oraz w Zarządzie Ob-
sługi (Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. Nr 4, poz. 49, z późn. 
zm.) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2.  W szczególnie uzasadnionych przypadkach, Dy-
rektor Generalny Służby Zagranicznej, kierownik 
placówki zagranicznej albo dyrektor Zarządu Ob-
sługi, mogą udzielić zgody na korzystanie ze służ-
bowych kart płatniczych innym pracownikom od-
powiednio Ministerstwa, placówki zagranicznej 
albo Zarządu Obsługi.”.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Spraw Zagranicznych

Radosław Sikorski

1)  Minister Spraw Zagranicznych kieruje działem administra-
cji rządowej — sprawy zagraniczne, na podstawie § 1 ust. 2 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopa-
da 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Mi-
nistra Spraw Zagranicznych (Dz. U. Nr 216, poz. 1605).

2)  Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 238, 
poz. 2390, z 2005 r. Nr 169, 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. 
Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, 
z 2008  r. Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 42, poz. 337, 
Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277.

4

ZARZĄDZENIE Nr 1 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH1)

z dnia 6 stycznia 2010 r.

w sprawie ustanowienia nagrody Ministra Spraw Zagranicznych za zwycięstwo  
w Międzynarodowym Konkursie Chopinowskim Akademii Letniej Uniwersytetu Mozarteum

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.2)) w związku z § 1 ust. 2 rozporzą-

dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 grudnia 
2009 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Spraw Zagranicznych (Dz. U. Nr 220, 
poz. 1725) oraz art. 114 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240) zarządza się, co następuje:

§ 1.

1.  Ustanawia się nagrodę Ministra Spraw Zagranicz-
nych za zwycięstwo w Międzynarodowym Konkur-
sie Chopinowskim Akademii Letniej Uniwersytetu 
Mozarteum w Salzburgu, organizowanym wspólnie 
z Ambasadą Rzeczypospolitej Polskiej w Wiedniu, 
zwaną dalej „nagrodą”.

1)  Minister Spraw Zagranicznych kieruje działami administra-
cji rządowej — sprawy zagraniczne i członkostwo Rzeczypo-
spolitej Polskiej w Unii Europejskiej, na podstawie § 1 ust. 2 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 grudnia 
2009 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 
Spraw Zagranicznych (Dz. U. Nr 220, poz. 1725).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. 
Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, 
poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, 
poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, 
Nr 157, poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277.

(Załącznik do zarządzenia jest zawarty w oddzielnym załączniku do niniejszego numeru)



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 1 — 5 — Poz. 4 i 5

2.  Nagroda jest przyznawana w trzech klasach mi-
strzowskich, po jednej w każdej klasie, w wysokości 
5000 EURO. 

3.  Laureatami nagrody są pianiści, którzy uzyskają naj-
wyższą ocenę jury w poszczególnych klasach mi-
strzowskich.

§ 2.

W skład jury wchodzi przedstawiciel wyznaczony przez 
Ambasadora Nadzwyczajnego i Pełnomocnego Rze-
czypospolitej Polskiej w Republice Austrii.

§ 3.

Koszt nagrody pokrywany jest ze środków funduszu 
dyspozycyjnego Ministra Spraw Zagranicznych. 

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Spraw Zagranicznych

Radosław Sikorski

5

ZARZĄDZENIE Nr 2  
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH1)

z dnia 8 stycznia 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu zarządzania kryzysowego  
w Ministerstwie Spraw Zagranicznych

Na podstawie art. 12 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 26 kwiet-
nia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. Nr 89, 
poz. 590, z późn. zm. 2)) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 14 Ministra Spraw Zagranicznych 
z dnia 31 lipca 2009 r. w sprawie powołania Zespołu 
zarządzania kryzysowego w Ministerstwie Spraw Za-
granicznych wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w § 1 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3.  Zespół działa w każdej sytuacji wymagającej od 
właściwych kompetencyjnie komórek resortu 
działań w trybie całodobowym, z uwzględnie-
niem także dni ustawowo wolnych od pracy.”

2) w § 2 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:

„4.  Przewodniczący może rezygnować z udziału nie-
których spośród osób wymienionych w § 2 
w ust. 1 pkt 3 w zarządzaniu sytuacją kryzysową, 
w zależności od jej charakteru.”;

3) w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3.  W przypadkach nie cierpiących zwłoki przewod-
niczący może zarządzić natychmiastowe sta-
wiennictwo Zespołu albo poszczególnych osób 
wchodzących w jego skład.”;

4) w § 5 ust. 8 otrzymuje brzmienie:

„8.  Obsługę prac Zespołu zapewnia Centrum Ope-
racyjne oraz, pod względem merytorycznym, 
komórka kierująca w zakresie sytuacji kryzyso-
wej wyznaczona zgodnie z § 6 ust. 1.”;

5) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1.  Przewodniczący wyznacza komórkę kierują-
cą w danej sytuacji kryzysowej, która przej-
muje koordynację działań merytorycznych 
podejmowanych przez komórki organiza-
cyjne Ministerstwa Spraw Zagranicznych 
i placówki zagraniczne.

2.  Przewodniczący może wyznaczyć komórki 
wspierające komórkę, o której mowa 
w ust. 1. 

3.  Dyrektor komórki kierującej oraz dyrektor 
komórki wspierającej wchodzą automatycz-
nie w skład Zespołu.

4.  W terminie 30 dni od dnia wejścia w życie 
zarządzenia, dyrektorzy komórek organiza-
cyjnych Ministerstwa Spraw Zagranicznych 
wyznaczą co najmniej po jednej osobie 
(oraz osobie zastępującej), bezpośrednio 
współpracującej z Zespołem w zakresie po-
zostającym we właściwości komórki orga-
nizacyjnej oraz za kontakty z Zespołem.

5.  Dyrektor komórki organizacyjnej jest obo-
wiązany niezwłocznie wyznaczyć inną oso-
bę odpowiedzialną za współpracę z Zespo-
łem w przypadku gdy osoby, o których mo-
wa w ust. 4 zaprzestały wykonywania obo-
wiązków w kierowanej przez niego komórce 
organizacyjnej.

1)  Minister Spraw Zagranicznych kieruje działami admini-
stracji rządowej — sprawy zagraniczne i członkostwo Rze-
czypospolitej Polskiej w Unii Europejskiej, na podstawie 
§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 
22 grudnia 2009 r. w sprawie szczegółowego zakresu dzia-
łania Ministra Spraw Zagranicznych (Dz. U. Nr 220, 
poz. 1725).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 11, poz. 59, Nr 85, poz. 716 
i Nr 131, poz. 1076.




